B

Caput III.

Si enim propter cibum frater tuus contristatur,
jam non secundum charitatem ambulas. Noli
cibo tuo illum perdere, pro quo Christus mor-
tuus est (Rom. xiv, 15).

Quod Christianus eum etiam qui adversus ipsum
male afficitur, omni modo et quantum in se est,
delinire debeat.

Caput IV

Si ergo offers munus tuum ad altare, et ibi
recordatus fueris quia frater tuus habet aliquid
adversum te, relinque ibi munus tuum ante al-
tare, et vade prius, reconciliare fratri tuo: et
tunc veniens offer munus tuum (Matth. v, 23,
24). . . . Cum maledicimur, benedicimus: cum
persecutionem patimur, sustinemus: cum blasphe-
mamur obsecramus (I Cor. iv, 12, 13).

Quod is qui dilectionem secundum Christum ha-
bet, eum etiam quem diligit, quandoque moles-
tia afficit ad ipsius utilitatem.

Caput V

D Et nunc vado ad eum, qui misit me: et nemo
ex vobis interrogat me: Quo vadis? sed quia
hæc locutus sum vobis, tristitia implevit cor
vestrum. Sed ego veritatem dico vobis: expe-
dit vobis ut ego vadam, Si enim non abiero,
Paracletus non veniet ad vos (Joan. xvi, 5-7
..... Ita ut magis gauderem: quoniam etsi
contristavi vos epistola, non me pœnitet, etsi
me pœnituisse. Video enim quod epistola illa
(etsi ad horam) vos contristavit. Nunc gaudeo,
sed quod contristati estis, ad pœnitentiam. Con-
tristati estis enim secundum Deum, ut in
nullo detrimentum patiamini ex nobis (II Cor.
vii, 7-9).

REGULA VI.

Quod intrepide ac sine ulla verecundia libere
agere oporteat in confessione Domini nostri
Iesu Christi et doctrinæ ejus.

ipse codex δῶρόν σου ἐπὶ τὸ θυσιαστήριον.

(74) Reg. primus ὅτι ὁ τὴν... ἀγάπην ἔχων. Statim
Reg. tertius συμφέρον τῷ ἀγαπώμενῷ.

A

Caput I.

Quod dico vobis in tenebris, dicite in lumine: et quod in aurem audivistis, prædicate super tecta. Et nolite timere eos, qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere: sed potius 240 timete eum, qui potest et animam et corpus perdere in gehennam (Matth. x, 17. 28)..... Omnis ergo qui confitebitur me coram hominibus, confitebor et ego coram Patre meo, qui est in cœlis (ibid. 32)..... Nam qui me erubuerit et meos sermones, hunc Filius hominis erubescet, cum venerit in maiestate sua, et Patris, et sanctorum angelorum (Luc. ix, 26).... Noli itaque erubescere testimonium Domini nostri, neque me vinctum ejus: sed collabora Evangelio, ut bonus miles B Christi (II Tim. 1, 8).

REGULA VII.

Quod licet quis videatur Dominum confiteri, et ejus sermones auscultet: is tamen, si ejus mandatis non pareat, condemnatus est, licet aliquo Dei consilio permissum sit, ut fuerit donis spiritualibus ornatus.